
UCHWAŁA  NR VI/37//2015 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 25 marca 2015 roku 

 

w sprawie ustalenia obwodów dla szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miasta Lipna. 

 

         Na podstawie Art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty / Dz. U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami1/ uchwala się co następuje: 

§ 1.   Ustala się obwody szkół podstawowych jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr V/40/99 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 09 marca 1999r. w 
sprawie ustalenia granic obwodów szkół podstawowych na terenie Miasta Lipna oraz 
Uchwała Nr XIX/146/08 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 24 kwietnia 2008r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale Nr V/40/99 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 9 marca 1999r. 
w sprawie ustalenia granic obwodów szkół podstawowych na terenie Miasta Lipna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004r. Nr 256,poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, 

Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 

249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 

Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz. 1705, z 

2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 

139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 827, 1191, 1265, 1317, 1650, z 

2014 r., poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146,  1198 i 1877/  

 



                                                                                                                          Załącznik Nr 1 

                                                                                                                          do Uchwały Nr I/37/2015 

                                                                                                                          Rady Miejskiej w Lipnie 

                                                                                                                          z dnia 25.03.2015 

Wykaz obwodów szkół podstawowych  w mieście Lipnie 

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 

Ulice:  Akacjowa, Bukowa, Brzozowa, Dębowa, Grabowa, Kasztanowa, Klonowa, Modrzewiowa, 
Olszowa, Topolowa, Bagienna, Cegielna, Dobrzyńska, Adama  Mickiewicza, Ogrodowa, Stefana  
Okrzei,  Józefa Piłsudskiego,  Jana Sierakowskiego, Os. M.C. Skłodowskiej, Stanisława  Staszica, 
Stefana  Żeromskiego, Szkolna,  Słoneczna, Cmentarna, Plac Dekerta, Jana Kilińskiego, Tadeusza 
Kościuszki,  Kosmiczna, Księżycowa, Planetarna, Polarna, Wincentego Rapackiego, Władysława 
Reymonta, Dolna, Górna, Granitowa, Podgórna, Wschodnia, Boczna, Łąkowa , Niecała, Wąska, 
Przekop, Żabia, Parkowa, Budowlana, Kręta, Zjazdowa, Łanowa, Kamienna, Piaskowa, Żwirowa, 
Strumykowa, Spółdzielcza ,Głodowska,  Adama Asnyka, Władysława Bełzy, Kujawska, Bolesława 
Leśmiana, Miedziana, Marmurowa, Mazowiecka, Bolesława Prusa, Pomorska, Platanowa, Północna, 
Sosnowa, Henryka Sienkiewicza, Szczęśliwa, Juliana Tuwima, Wierzbowa, Wiązowa, Zacisze, 
Skalna.  

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 

Ulice:  Os. Armii Krajowej, Chrobrego, Ciasna, Cicha, Os. Jagiellonów, Kolejowa, Krótka, 
Krzywoustego, Leśna,  Kazimierza Różyckiego, Łączna, 3-go Maja, Mieszka I, Piastów, Os. 
Sikorskiego,  Spokojna, Sportowa, Stodólna, Świerkowa, Romualda Traugutta, Wojska Polskiego, 
Kardynała Wyszyńskiego,  Bronisława Malinowskiego,  Bulwarna,  Mokra , Polna, Skępska, 22-go 
Stycznia, Wapienna  Góra, Wodna, Źródlana, Rzeczna, Graniczna, Władysława  Komara, Tadeusza 
Ślusarskiego, Janusza Kusocińskiego, Jastrzębska  od nr 1 do nr 21, Okrężna, Południowa, Prosta, 
Środkowa, Studzienna. 

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 5 

Ulice:  Astrowa, Chabrowa,  Jabłoniowa, Jagodowa, Jaśminowa, Konwaliowa, Os.  Janusza Korczaka, 
Lipowa, Makowa, Malinowa, Narcyzowa, Nieszawska,  Ośmiałowska,  Poziomkowa, Rolna, Różana, 
Śliwkowa, Tulipanowa, Wiśniowa, Wiejska, Włocławska, Komunalna, Ekologiczna, Wspólna, 11-go 
Listopada, Kłokocka, Aleja Bzów, Ptasia, Promienna, Orla, Żytnia. 


